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Kære Koncertvenner 
Koncerten fredag den 15. marts var en skøn oplevelse. Allerede fra starten var stemningen og humøret højt, hvor flertallet 

af koncertpublikummet nød Jørn Petersen lækre buffét, 

Ved selve koncerten fik publikum en koncert, som de sent vil glemme. De fire super professionelle og veloplagte musikere 

på violin, bratsch, cello og flygel præsterede det ypperste. Før hvert musikstykke indledte en af musikerne med en fortæl-

ling om musikken og dens tilblivelse, som blev fremført med charme og godt humør.  

Alt blev fremført med en sjælden entusiasme, og ved det var helt tydeligt, at det betød noget særligt, at afstanden var mel-

lem musikeren og publikum var så kort, og at begge parter rent fysisk befandt sig på samme niveau.   

 

     

Sæsonafslutningen

 
 

De tre musikere, Brit-Tone Müllertz, Jonas Frølund og Kristoffer Hyldig, har alle tidligere optrådt ved Lindegaards-
koncerterne, men de har ikke tidligere optrådt sammen 
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 Brit-Tone Müllertz er født i Danmark, og hun har sin uddannelse fra Det Konge-
lige Danske Musikkonservatorium i København. De hjemlige scener har i mange 
år, i modsætning til udlandet, stort set overset hendes talent, når der skulle castes 
til de tunge senromantiske operaer, som er hendes boldgade.  
Den danske Wagner-sopran har således allerede stået på nogle af de største 
europæiske scener som den i Musikverein i Wien, hvor hun har sunget Strauss’ 
’Vier letzte Lieder’. 
Hun har medvirket i Wagners ’Nibelungens Ring’ og ved festspillene i Bayreuth, i 
en ny opsætning af ’Ringen’. Brit-Tone Müllertz er med andre ord for længst på 
sikker Wagner-kurs.  
Ved Copenhagen Opera Festival 2019 blev hun kåret som "Årets operatalent" 

 
 Jonas Lyskjær Frølund er født i 1997. Han begyndte at spille klarinet i 2007. Han 
er en blændende klarinettist med en enorm teknisk kunnen. Han mestrer alle 
klarinettens traditionelle sider og kan som en dygtig klassisk klarinettist få sit 
instrument til at klinge, så f.eks. Mozarts berømte klarinetkoncert kan røre enhver 
lytter til tårer. Jonas Frølund er noget helt for sig selv, og han formår at bringe sit 
instrument nye steder hen 
Den virtuose klarinettist, som med en solid musikalsk baggrund brænder for at 
være i den kreative, initierende rolle, og han elsker at skabe projekter fra bunden, 
hvor musikken og fortællingen er i fokus. Han er  et friskt pust på den danske 
musikhimmel. 

 Kristoffer Hyldig er født i 1982. Han har studeret på Det Kongelige Danske Musik-
konservatorium hos Tove Lønskov og Niklas Sivelöv. Desuden har han taget timer i 
kammermusik hos Amalie Malling samt deltaget i master classes med Rolf Hind, 
Malcolm Martineau, Leif Ove Andsnes, Helmuth Deutsch m.fl. Han debuterede 
efteråret 2010. Han optræder jævnligt som solist, kammermusiker og akkompag-
natør bl.a. i danske musikforeninger og ved musikfestivals. 

 
 

 
 

Program:  

• Franz Schubert: Hirt auf dem Felsen, sopran, klarinet og klaver 

• Richard Wagner: sange, sopran og klaver 

• Johannes Brahms: sange, sopran og klaver 

• Niels Viggo Bentzon: Sonate for klarinet og klaver op 63 

• Vagn Holmboe: Capriccio for klarinet og klaver op. 177 

• Finn Høffding: Kammermusik for sopran, obo og klaver, i version for sopran, klarinet og klaver ved Jonas 
Frølund 

 
Hvis du ønsker flere oplysninger om sæsonens sidste koncert, bør du se programmet igennem på hjemmesi-
den: kortlink.dk/2ncbx eller lindegaardskoncerterne.dk.  

Billetkøb:  
kortlink.dk/2k3ea 

Koncertaftenen begynder klokken 18.00 

for de spisende gæster (billetkøb senest 

13. marts kl. 12) 

Koncerten begynder klokken 19.30  
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Det nye sæsonprogram er på trapperne, og den nye udgave af hjemmesiden er alle-
rede tilgængelig fra overskriften xSæsonprogramx på den nuværende hjemmeside   
Den 20 april skftes der automatisk til den nye sæson hjemmede. 
 

Hvis du klikker på punktet xOversigtt (lindegaardskoncerterne.dk/oversigt), får du en oversigt over alle linde-
gaardskoncerter, og klikker du på en koncert, får du direkte adgang til billetkøb.  
 

Kontakt eventuelt Kurt Wessel Hansen, på mobil 30 59 01 34 eller e-mail info@lindegaardskoncertetne.dk. 

-¤- 
I forbindelse med koncerten fredag den 19. april, har vi 
igen en lille keramikudstilling. Denne gang er det kerami-
keren Gitte Lorentzen, som udstiller et lille udsnit af sine 
værker. 
Efter et langt virke som arkitekt er keramikken blevet 
Gitte Lorentzens hovedbeskæftigelse og store passion. 
Hendes formsprog er skulpturelt med grove karakterfulde 

overflader, tekstur, bevægelse, farvespil og kontraster. Jeg eksperimenterer med nye teknikker til at forme, bearbejde og 
overfladebehandle leret. Jeg graver lertøjsler op nær mit sommerhus i Odsherred og bruger det som begitning på mine ler 
objekter. Det bibringer overfladen en særlig karakter, idet de ”urenheder” som er i det lokalt opgravede lertøj giver et vari-
eret og levende udtryk. 
Gitte Lorentzens bruger fortrinsvis meget groft stentøjsler og bearbejder intuitivt overfladen med karakterfulde brydninger 
og spor. Selv oplever jeg at brugsting som har en mere sanselig karakter, giver større glæde og tilfredsstillelse at benytte i 
hverdagen. Hun bliver inspireret af former, teksturer og mønstre i naturen, som fx. klipper, sten, mos og bark. Japanske 
traditioner for at arbejde med skønheden i det uperfekte er en æstetisk og meningsfuld tilgang som inspirerer.  

-¤- 
Mange hilsner og på gensyn. Vi glæder os til at se jer 
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 

Klik her 

Telefon: 30112092. Mail: gsl@mail.dk  
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